
 

Utánpótlás Párbajtőr Vidékbajnokság 

Szolnok 

2023.04.14-16. 

 

Főbíró:    Galli Zsolt   Szolnok 

Számítógépes Főbíró:  Ujjady Árpád  Danubius 

Orvos:    Czifra Zsolt  Mentőtiszt 

Versenybírók:   Szabó Márton  SZTE-VK 

     Juhász Dorottya  Szolnok 

     Tehrani Léna Júlia Honvéd Szondi SE 

     Rédei Zselyke  Szolnok 

     Takó Regina  Szolnok 

     Nagy Mira   Szolnok 

     Tóth Marcell  MAFC 

     Kádár Gergő  Szolnok 

     Nagy Kornél  Szolnok 

     Szajkó Zalán  Szolnok 

     Nagy Laura  Szolnok 

     Ladányi Nelli  Szolnok 



Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 14 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

AVA HUN 2
AVENGARDE VSE HUN 6
BÉKESSY DEBRECEN HUN 1
DANUBIUS RSC HUN 1
DVE HUN 3
MÁV ELÕRE SC HUN 1
PTE-PEAC HUN 3
SZEKSZÁRD HUN 1
SZOLNOKI SPORTISKO HUN 4
SZVSZSE HUN 1
TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 1
VERESEGYHÁZ HUN 2
VILLA COMPLOV HUN 1
ZANSHIN SE HUN 4
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 7 SOMOGYI Alíz AVA
2 10 KOROM-VELLÁS He VERES
3 16 HUCZEK Hanna SZOL
3 16 SCHÄFER Boróka VERES
5 24 BAGOLY Adél PTE-P
5 24 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES
5 24 NAGY Nanetta Napsu AVEN
8 30 MEGYERI Alíz Dorka PTE-P
9 31 BODA Jázmin PTE-P

10 36 ORBÁN Borka SZOL
11 38 KASZÁS Lili DANU
11 38 KLOCK Fanni MÁV E
13 40 MAGYAR Borbála DVE
13 40 NÉGYESI Janka ZANS
13 40 ZÉRCZI Izabella SZOL
16 46 SÁRPÁTKI Jázmin E AVEN
17 49 CSONKA Johanna VILLA
18 57 NÉMETH-KOVÁCS I SZEKS
19 65 NEMES Réka SZOL
19 65 TATÁR Csilla ZANS
19 65 ÚJ-MAG Emma AVA
19 65 VEIGL Kata SZVSZ
23 78 CZIMMER Boglárka ZANS
23 78 TÓTH Alíz Erika ZANS
25 ADONYI Lídia DVE
25 KOVÁCS Leila AVEN
25 LIGETI Fruzsina AVEN
25 NAGY Villõ Korina AVEN
25 SÕLÉT Emma TAPO
25 VÍGH Lotti DVE
25 VOLF Anna AVEN
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni oldal 1/1

indulók teljes száma: 31
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 9

Európaiak száma: induló: 31
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

VOLF Anna AVEN  2  3  2  1  3  4 0,000 -13 15 7
ORBÁN Borka SZOL  V  V V3 V  4  V 0,833 13 27 2
KASZÁS Lili DANU  V  3  4  V  1  V 0,500 -2 23 4
KOVÁCS Leila AVEN V3 2  V  V  2  V 0,667 4 22 3
TATÁR Csilla ZANS  V  0  3  2  3  4 0,167 -9 17 6
SOMOGYI Alíz AVA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
VEIGL Kata SZVSZ  V  2  4  2  V  1 0,333 -9 19 5

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

KLOCK Fanni MÁV E  3  4  2  V  V 0,400 -1 19 3
ÚJ-MAG Emma AVA  V  2  2  V  4 0,400 -3 18 4
KOROM-VELLÁS Helk VERES  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
BODA Jázmin PTE-P  V  V  2  4  V 0,600 4 21 2
LIGETI Fruzsina AVEN  2  3  2  V  2 0,200 -10 14 6
NEMES Réka SZOL  3  V  1  3  V 0,400 -4 17 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

MAGYAR Borbála DVE  4  1  V  V  V 0,600 5 20 3
NAGY Villõ Korina AVEN  V  1 V4  V  V 0,800 5 20 2
MEGYERI Alíz Dorka PTE-P  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
NÉMETH-KOVÁCS Iri SZEKS  1  2  2  V  V 0,400 -2 15 4
CZIMMER Boglárka ZANS  1  0  0  2  0 0,000 -22 3 6
SCHÄFER Boróka VERES  3  4  1  1  V 0,200 -6 14 5

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

BAGOLY Adél PTE-P  V  V  2  2  V 0,600 4 19 2
SÕLÉT Emma TAPO  3  V  1  V  2 0,400 -7 16 4
VÍGH Lotti DVE  0  4  0  V  3 0,200 -12 12 6
HUCZEK Hanna SZOL  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
NÉGYESI Janka ZANS  V  4  4  2  1 0,200 -6 16 5
SÁRPÁTKI Jázmin Em AVEN  2  V  V  1  V 0,600 2 18 3

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

CSONKA Johanna VILLA  4  3  V  4  V 0,400 0 21 4
NAGY Nanetta Napsugá AVEN  V  2  V  4  V 0,600 3 21 3
MEZÕ Eliza Blanka BÉKES  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
ADONYI Lídia DVE  4  1  0  3  2 0,000 -15 10 6
ZÉRCZI Izabella SZOL  V  V  3  V  V 0,800 4 23 2
TÓTH Alíz Erika ZANS  2  3  0  V  3 0,200 -9 13 5
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MEGYERI Alíz Dor PTE-P 1,000 20 25 továbbjutó
2 HUCZEK Hanna SZOL 1,000 19 25 továbbjutó
3 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES 1,000 17 25 továbbjutó
4 SOMOGYI Alíz AVA 1,000 16 30 továbbjutó
5 KOROM-VELLÁS VERES 1,000 14 25 továbbjutó
6 ORBÁN Borka SZOL 0,833 13 27 továbbjutó
7 NAGY Villõ Korina AVEN 0,800 5 20 továbbjutó
8 ZÉRCZI Izabella SZOL 0,800 4 23 továbbjutó
9 KOVÁCS Leila AVEN 0,667 4 22 továbbjutó

10 MAGYAR Borbála DVE 0,600 5 20 továbbjutó
11 BODA Jázmin PTE-P 0,600 4 21 továbbjutó
12 BAGOLY Adél PTE-P 0,600 4 19 továbbjutó
13 NAGY Nanetta Nap AVEN 0,600 3 21 továbbjutó
14 SÁRPÁTKI Jázmin AVEN 0,600 2 18 továbbjutó
15 KASZÁS Lili DANU 0,500 -2 23 továbbjutó
16 CSONKA Johanna VILLA 0,400 0 21 továbbjutó
17 KLOCK Fanni MÁV E 0,400 -1 19 továbbjutó
18 NÉMETH-KOVÁC SZEKS 0,400 -2 15 továbbjutó
19 ÚJ-MAG Emma AVA 0,400 -3 18 továbbjutó
20 NEMES Réka SZOL 0,400 -4 17 továbbjutó
21 SÕLÉT Emma TAPO 0,400 -7 16 továbbjutó
22 VEIGL Kata SZVSZ 0,333 -9 19 továbbjutó
23 NÉGYESI Janka ZANS 0,200 -6 16 továbbjutó
24 SCHÄFER Boróka VERES 0,200 -6 14 továbbjutó
25 TÓTH Alíz Erika ZANS 0,200 -9 13 továbbjutó
26 LIGETI Fruzsina AVEN 0,200 -10 14 továbbjutó
27 VÍGH Lotti DVE 0,200 -12 12 továbbjutó
28 TATÁR Csilla ZANS 0,167 -9 17 továbbjutó
29 VOLF Anna AVEN 0,000 -13 15 továbbjutó
30 ADONYI Lídia DVE 0,000 -15 10 továbbjutó
31 CZIMMER Boglárk ZANS 0,000 -22 3 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MEGYERI Alíz Dor PTE-P 1,000 20 25 továbbjutó
2 HUCZEK Hanna SZOL 1,000 19 25 továbbjutó
3 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES 1,000 17 25 továbbjutó
4 SOMOGYI Alíz AVA 1,000 16 30 továbbjutó
5 KOROM-VELLÁS VERES 1,000 14 25 továbbjutó
6 ORBÁN Borka SZOL 0,833 13 27 továbbjutó
7 NAGY Villõ Korina AVEN 0,800 5 20 továbbjutó
8 ZÉRCZI Izabella SZOL 0,800 4 23 továbbjutó
9 KOVÁCS Leila AVEN 0,667 4 22 továbbjutó

10 MAGYAR Borbála DVE 0,600 5 20 továbbjutó
11 BODA Jázmin PTE-P 0,600 4 21 továbbjutó
12 BAGOLY Adél PTE-P 0,600 4 19 továbbjutó
13 NAGY Nanetta Nap AVEN 0,600 3 21 továbbjutó
14 SÁRPÁTKI Jázmin AVEN 0,600 2 18 továbbjutó
15 KASZÁS Lili DANU 0,500 -2 23 továbbjutó
16 CSONKA Johanna VILLA 0,400 0 21 továbbjutó
17 KLOCK Fanni MÁV E 0,400 -1 19 továbbjutó
18 NÉMETH-KOVÁC SZEKS 0,400 -2 15 továbbjutó
19 ÚJ-MAG Emma AVA 0,400 -3 18 továbbjutó
20 NEMES Réka SZOL 0,400 -4 17 továbbjutó
21 SÕLÉT Emma TAPO 0,400 -7 16 továbbjutó
22 VEIGL Kata SZVSZ 0,333 -9 19 továbbjutó
23 NÉGYESI Janka ZANS 0,200 -6 16 továbbjutó
24 SCHÄFER Boróka VERES 0,200 -6 14 továbbjutó
25 TÓTH Alíz Erika ZANS 0,200 -9 13 továbbjutó
26 LIGETI Fruzsina AVEN 0,200 -10 14 továbbjutó
27 VÍGH Lotti DVE 0,200 -12 12 továbbjutó
28 TATÁR Csilla ZANS 0,167 -9 17 továbbjutó
29 VOLF Anna AVEN 0,000 -13 15 továbbjutó
30 ADONYI Lídia DVE 0,000 -15 10 továbbjutó
31 CZIMMER Boglárk ZANS 0,000 -22 3 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni oldal 1/1

1 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PE

Tableau of 16

16 KLOCK Fanni MÁV E 10/3

9 KOVÁCS Leila AVENG

8 ZÉRCZI Izabella SZOLN 10/7

5 KOROM-VELLÁS He VERES

12 BAGOLY Adél PTE-PE 10/3

13 NAGY Nanetta Napsu AVENG

4 SOMOGYI Alíz AVA 10/9

3 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES

14 SÁRPÁTKI Jázmin E AVENG 10/4

11 BODA Jázmin PTE-PE

6 ORBÁN Borka SZOLN 10/3

7 NAGY Villõ Korina AVENG

10 MAGYAR Borbála DVE 10/7

15 NÉMETH-KOVÁCS I SZEKS

2 HUCZEK Hanna SZOLN 10/5

MEGYERI Alíz Dorka

Tableau of 8

KOVÁCS Leila
10/5

KOROM-VELLÁS He

SOMOGYI Alíz
10/8

MEZÕ Eliza Blanka

ORBÁN Borka
10/8

NAGY Villõ Korina

HUCZEK Hanna
10/1

MEGYERI Alíz Dorka

Elõdöntõ

SOMOGYI Alíz

10/9

MEZÕ Eliza Blanka

HUCZEK Hanna

10/7

SOMOGYI Alíz

Döntõ

MEZÕ Eliza Blanka

10/4

SOMOGYI Alíz
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni oldal 1/1

1 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PE

Tableau of 8

8 KOVÁCS Leila AVENG 10/5

5 KOROM-VELLÁS He VERES

4 SOMOGYI Alíz AVA 10/8

3 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES

6 ORBÁN Borka SZOLN 10/8

7 NAGY Villõ Korina AVENG

2 HUCZEK Hanna SZOLN 10/1

MEGYERI Alíz Dorka

Elõdöntõ

SOMOGYI Alíz
10/9

MEZÕ Eliza Blanka

HUCZEK Hanna
10/7

SOMOGYI Alíz

Döntõ

MEZÕ Eliza Blanka

10/4

SOMOGYI Alíz

Document engarde-escrime.com - 2023-04-14 13:07 - Oldal 9



Utánpótlás Vidékbajnokság - Szolnok - Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 SOMOGYI Alíz AVA
2 MEZÕ Eliza Blanka BÉKES
3 HUCZEK Hanna SZOL
3 MEGYERI Alíz Dor PTE-P
5 KOROM-VELLÁS VERES
6 ORBÁN Borka SZOL
7 NAGY Villõ Korina AVEN
8 KOVÁCS Leila AVEN
9 ZÉRCZI Izabella SZOL

10 MAGYAR Borbála DVE
11 BODA Jázmin PTE-P
12 BAGOLY Adél PTE-P
13 NAGY Nanetta Nap AVEN
14 SÁRPÁTKI Jázmin AVEN
15 KLOCK Fanni MÁV E
16 NÉMETH-KOVÁC SZEKS
17 KASZÁS Lili DANU
18 CSONKA Johanna VILLA
19 ÚJ-MAG Emma AVA
20 NEMES Réka SZOL
21 SÕLÉT Emma TAPO
22 VEIGL Kata SZVSZ
23 NÉGYESI Janka ZANS
24 SCHÄFER Boróka VERES
25 TÓTH Alíz Erika ZANS
26 LIGETI Fruzsina AVEN
27 VÍGH Lotti DVE
28 TATÁR Csilla ZANS
29 VOLF Anna AVEN
30 ADONYI Lídia DVE
31 CZIMMER Boglárk ZANS
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